
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA 

GERAL DA JUSTIÇA

Extrato do Contrato

   SOBRE O CONTRATO

Nº/ANO CONTRATO: 70/2023

Ato Contrato: ARP

Status: Em execução

CONTRATANTE

CNPJ/CPF: 05.483.912/0001-85

Nome: MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA GERAL DA JUSTIÇA

Endereço: Av. Prof. Carlos Cunha, 3261 - Jaracati - Calhau - São Luís/MA

Telefone: 

CONTRATADA

CNPJ/CPF: 40.764.896/0001-08

Nome: PROLIMP PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA

Endereço: Rua Araponga 453., 453 - Bosque dos Eucaliptos - São José de Mipibu/RN

Telefone: (84) 98874-4964

DESCRIÇÃO DO OBJETO

Aquisição de papel higiênico e papel toalha.

DADOS DO CONTRATO

Aquisição

Tipo ContratoCódigo de Identificação

3169/2023

Número do Processo

Forma de PagamentoRegime de Execução Garantia

Preço Global À Vista, na Entrega de objetoSem Garantia

MultaData Assinatura Data Publicação

24/11/2023 27/11/2023

Início Vigência Final Vigência

28/11/2023 27/11/2024

Procedimento

Pregão Eletrônico - 46/2023

Unidade Departamento

COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO - CAD Seção de Compras - CAD

ROSEANE BRANDAO PANTOJA ALEXANDRE DE ARAUJO ALVES

Gestor do Contrato SuplenteGestor do Contrato

Elaboração

Saldo Contrato AcumuladoValor Contrato Acumulado

 636.358,50

Saldo Contrato AtualizadoValor Contrato Atualizado

 636.358,50

 636.358,50 636.358,50

Página 1 de 3Emissão em: 28/11/2023 às 14:42:17



MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA 

GERAL DA JUSTIÇA

Extrato do Contrato

   ENVOLVIDOS

Nome Responsabilidade Função Telefone

(84) 98874-4964Sócio(a)MICAELA BEZERRA BELARMINO DE MACEDO 

CALADO

   HISTÓRICO DE VIGÊNCIAS E SALDOS

Tipo Justificativa Inicio Vigência Fim Vigência Valor

 636.358,5027/11/202428/11/2023Inicio do Contrato

 636.358,50TOTAIS

   ITENS

Código Item Vlr. Estimado Vlr. PagoVlr.Estornado

 0,00 3.042,00PAPEL TOALHA, 24 ROLOS56  0,00

 0,00 354.712,50PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, TAM. 

21X23 CM. CAIXA CONTENDO 2000FLS.
608  0,00

 0,00 278.604,00PAPEL HIGIÊNICO, CAIXA COM 8 

UNIDADES
62  0,00

 636.358,50  0,00TOTAIS  0,00

   FORNECIMENTO

Contratado 

AcumuladoItem Lote Sequência

Recebido 

Acumulado

Saldo 

Acumulado

PAPEL TOALHA, 24 ROLOS  1  780,00  780,00Único  0,00

PAPEL HIGIÊNICO, CAIXA COM 8 UNIDADES  2  12.780,00  12.780,00Único  0,00

PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, TAM. 21X23 

CM. CAIXA CONTENDO 2000FLS.
 3  11.250,00  11.250,00Único  0,00

TOTAIS  24.810,00  24.810,00 0,00

   DESEMBOLSO POR PERÍODO

Periodo Vlr. Total Vlr. PagoVlr. Disponível

 0,00 636.358,50 636.358,5028/11/2023 - 27/11/2024 1

TOTAIS  636.358,50  0,00

Página 2 de 3Emissão em: 28/11/2023 às 14:42:17



MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA 

GERAL DA JUSTIÇA

Extrato do Contrato

   DESEMBOLSO POR EXERCÍCIO

Vlr. PagoVlr. EstimadoExercício

 0,00 0,00 2023

 0,00 0,00 2024

 0,00 0,00TOTAIS

   HISTÓRICO DE ANOTAÇÕES

Tipo DescriçãoTítulo - AutorData

28/11/2023Automático Alteração do contrato - NAIANE 

KELLY RIBEIRO MELÔNIO
Contrato alterado

28/11/2023Automático Alteração do contrato - NAIANE 

KELLY RIBEIRO MELÔNIO
Contrato alterado

28/11/2023Automático Inclusão contrato - NAIANE KELLY 

RIBEIRO MELÔNIO
Contrato incluido

Página 3 de 3Emissão em: 28/11/2023 às 14:42:17


